

## **Bjarne Nissen, Gørding ApS**

Kløvermarken 35  
6690 Gørding  
CVR-nr. 33055471

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bjarne Nissen, Gørding ApS  
Kløvermarken 35  
6690 Gørding

CVR-nr.: 33055471

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Bjarne Nissen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i den associerede virksomhed Bjerndrup Møbelfabrik A/S og dennes beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.796.720 kr. Herefter udgør selskabets egenkapital 15.655.662 kr., svarende til ca. 98,9 % af balancesummen.

Det forventes, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.819)</b>	<b>(24.957)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.012.503	(807.874)
Andre finansielle indtægter	1	1.023.923	367.187
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(176.627)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.014.607</b>	<b>(642.271)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(217.887)</u>	<u>(39.708)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.796.720</u></b>	<b><u>(681.979)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.296.720</u>	<u>(1.181.979)</u>
		<b><u>2.796.720</u></b>	<b><u>(681.979)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.838.759	7.044.606
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.838.759</b>	<b>7.044.606</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.838.759</b>	<b>7.044.606</b>
Andre tilgodehavender		88.646	111.321
Tilgodehavende selskabsskat		6.929	6.932
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.575</b>	<b>118.253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.930.092	5.569.476
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.930.092</b>	<b>5.569.476</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>966.449</b>	<b>637.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.992.116</b>	<b>6.324.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.830.875</b>	<b>13.369.521</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		15.075.662	12.778.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.655.662</u></b>	<b><u>13.358.942</u></b>
Skyldig selskabsskat		167.213	2.579
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>175.213</u></b>	<b><u>10.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>175.213</u></b>	<b><u>10.579</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.830.875</u></b>	<b><u>13.369.521</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	12.778.942	500.000	13.358.942
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.296.720	500.000	2.796.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>15.075.662</b>	<b>500.000</b>	<b>15.655.662</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	222.834	367.187
Dagsværdireguleringer	<u>801.089</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.023.923</u></b>	<b><u>367.187</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	42
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>176.585</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>176.627</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	220.463	36.432
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.576)</u>	<u>3.276</u>
	<b><u>217.887</u></b>	<b><u>39.708</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>17.556.325</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>17.556.325</u></b>
Nedskrivninger primo		(10.511.719)
Andel af årets resultat		2.012.503
Udbytte		<u>(4.218.350)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(12.717.566)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.838.759</u></b>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter nom. 5.029.982 kr. aktier eller ca. 33,24 % af selskabskapi-  
talen på nominelt 15.131.619 kr. i Bjerndrup Møbelfabrik A/S, der har hjemstedskommune i Esbjerg.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bjerndrup Møbelfabrik A/S	Esbjerg	A/S	33,2	14.556.367	6.054.183

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions- eller garantiforpligtelser.
